
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
04 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 66

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԱԴՈԻ-ՆՑ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԵՎ 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ 

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 18-րդ հոդվածի 31-րդ կետով և հիմք ընդունելով 
հողերի օգտագործման ժամանակավոր սխեմաների համաձայնեցման միջգերատեսչական հանձնաժողովի 13.06.2022 
թվականի N82 դրական եզրակացությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Ալագյազ համայնքի Սադունց վարչական բնակավայրում գտնվող և համայնքային սեփականություն հանդիսացող 02֊ 
009-0017-0010 կադաստրային ծածկագրով 0.3139 հա արդյունաբերության, ընդերքօգտագործման և այլ 
արտադրական նպատակային նշանակության գյուղատնտեսական արտադրական գործառնական նշանակության 
հողամասը համարել փոփոխված' փոխադրելով այն բնակավայրի նպատակային նշանակության և բնակելի 
կառուցապատման գործառնական նշանակությամբ հողերի շարքին:

Կողմ -7 Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ԱՍՄ Մ ԱԽ Ս՜ՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru

